laboratorio, al fine di assicurare la partecipazione, degli allievi della Scuola Primaria di Verzegnis, 

all’uscita didattica del 14.04.2023 presso la “Riserva Naturale della Foce dell’Isonzo – Località Cona”, 

Staranzano (GO), per una spesa complessiva pari a € 299,50 (euro duecentonovantanove/50); 

DETERMINA 

Tutto ciò premesso fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 

1 di procedere all’acquisto - mediante affidamento diretto - (ai sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D. Lgs. n. 56/2017 (contratti

[...]

“Riserva Naturale della Foce dell’Isonzo - Località Cona”, Staranzano (GO), per gli allievi della Scuola Primaria di 

Verzegnis, alla ROGOS Società Cooperativa, gestore della Riserva naturale, con sede legale e amministrativa in Via 

Trinko n. 3 - 34070 Doberdò del Lago (GO) - P.I. IT01080070319, dell’importo di € 299,50 (euro 

duecentonovantanove/50); 

2 di indicare il CIG: Z043A97088 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3 di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 299,50 (euro duecentonovantanove/50) a carico del Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2023 - Categoria e voce di destinazione P1/1 Progetti in Ambito “Scientifico, Tecnico 

e professionale” - “Progetti tecnico scientifici”; 

4 la pubblicazione del presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla